
. \. 

Zdravolni uslav se sidlem v 
Doruceno: 16.07.2024 
ZU/24039/2024 
llsly: 1 prllohy, 

_ _,, 

Wienerberger Ull 11 Ull li 111111 
zusoes920882d5 

Objednávka 

Strana 

Datum 

Kontaktnl osoba 

Telefon : 

čisto faxu: 

e-mail: 

4507294332 
1/ 1 

16.07.2024 

 

 

 

Zdravotnl ústav se sldlem v Ostravě 

Partyzánské náměstl 7 

702 00 Ostrava 2 

VAŠE člSLO DODAVATELE U NÁS: 

324121 

DODEJTE PROSIM NA ADRESU: Fakturu vystavte na: 

 

DODACI PODM.: EXW. 

Wienerberger s.r.o. 

závod Hranice 

Bělotlnská 722 

753 01 Hranice 

PODM. PLATBY: do 30 dnů od doručeni faktury 

. ··. E~ail pro zasíláni faktur: Wienert>erger-3201@mail.de.readsoftonline.com 

Wienérberger s.r.o. 

Plachého 388/28 

370 01 české Budějovice 

Měna CZK 

Na všech dokladech k této objednávce (fakturách, dodacích listech apod.) uvádějte vždy číslo této objednávky. Fakturu (daňový doklad) 

zašlete prosím na výše uvedenou e-mailovou adresu dle pravidla: 1 faktura vč. příloh = 1 PDF soubor= 1 e-mail. Jako nedílnou přílohu 

PDF faktury vždy zašlete související podklady k předmětu plněni, jako jsou např. potvrzené dodací listy, předávací protokoly, případná 

fotodokumentace apod. Doklady bez člsla objednávky a požadovaných podkladů vám budou vráceny k doplněni! 

POL. MAT.Č. 

010 

OZNAČENI 

Objednáváme měrenl prašnosti 

. 

TERMIN 000. OBJEDN.MNOŽ CENA ZA JEDN. 

25.07.2024   

Vaši cenovou nabldku č. 19182 ze dne 27.6.2024 akceptuji bez výhrad. 

Termln upresněte po dohodě s panem  

CELKOVÁ HODNOTA NETTO BEZ DPH CZK 

HODN. NETTO 

86.870,00 

86.870,00 

Objednatel si vyhrazuje právo, aby se tento obchodnl prlpad rtdil jeho všeobecnými obchodnlmi podmlnkami, které jsou k dispozici na 

http://www.porotherm.cz/obch-podminky-nakup. Pro tuzemské dodávky platl verze v češtině, pro dodávky ze zahraničl v angličtině či v němčině. 

Firma je zapsána v Obchodnlm rejsttlku vedeném Krajským soudem v teských Budějoviclch. spisová značka C 27563, den zápisu 29. 12. 1990. 

Wienerberger s.r.o., Plachého 388/28, 370 01 české Budějovice 1, IČO 00015253, DIČ CZ00015253 

T +420 383 826 111 I e-mail: info@wienerberger.czIwww.wienerberger.cz 

Bankovnl spojeni: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s.: 735007/2700 



Cenová nabídka služeb číslo: 

Vyřizuje: 

Telefon: 
Email: 
Datum: 27.6.2024 

19182 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
Wienerberger s.r.o. 
Plachého 388/28 
370 46 české Budějovice 

IČO: 00015253 DIČ: CZ00015253 
Kontakt na objednatele: 

Akreditované měření prašnosti -17 propfesí/míst. 
Jednorázová nabídka. 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 27.8.2024 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

Doprava (paušál) 
méffcf dnv 

Mikroklimatické oodmínkv - orientační měření v orostředí 
Ovzduší - odběr na filtrv (1 směna/1 profese/1 den) 
Oxid křemičitý - křemen 

Prašnost celková - 1 měřící místo 
Práce při odběru vzorků, měření v terénu (lhod., lpracov. I 
Práce spoiená s vvkonem (lhodl 

Zoracování orotokolu o zkoušce oodle náročnosti 11 hodl 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Splatnost faktur 21 dní od data vystavení. 

Upřesnění nabídky : 
- celková i respirabilní frakce 
-  práce 
- včetně odběru na křemen 

Další smluvní ujednání: 

za jednotku 

86870 Kč 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.a v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky''. Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 

množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelém je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

IČ: 71009396 
_Dič: cz?foo9395 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz I 

1/3 



o1 N1 

.. ""1".,. .. ... 
Q 7 

"' . < . . 
~ w 
"' :,, .,. "' 
~ .. 
o " <~,.,"o"' 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

19182 akceptována bez výhrad dne: 

Vlastnoruční nebo elektronický podpis: 

Razítko: 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IC: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 

2/3 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujícího sděleni je informovat Vás v souladu s naHzením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné naHzeni o ochraně osobních údajů (dále jen nGDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

I. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IČ: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596200 111 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@Zuova.cz, tel.: 596 200 111 

2. Účelzpracování a pravní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 
jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVC, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: Jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a přijmenl, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIC u OSVC, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třeUzemě nebo mezinárodní organizaci. Případní příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky, 
nebo i manuálním způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracováni.osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splněni svých další zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubJ9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následující práva 
vyplývající z GDPR: 

• právo požadovat přístup k osobním údajům, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozumí právo získat od 
správce potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k těmto osobním údajům a k dalším 
informacím uvedeným včl. 15 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo požadovat výmaz osobních údajů v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného natízenl Toto 
právo není absolutnL·Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracování právní 
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdravi'); 

• právo požadovat omezeru:zpracování údajli 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18. GDPR; 

• právo na přenositelnost údajů, za podmínek 
a s omezeními uvedenými-v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splněni smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedeni opatřeni 
přijatých před uzavřením smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přimo; 

• právo vznést námitku proti zpracováni, jsou-li právnim 
základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracování osobních údajů spočívajících v jejich použiti 
k hodnocení některých osobních aspektů vztahujících se 
k fyzické osobě). 
V případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše. 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel: 234665111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

TeL: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 

3/3 



Podatelna ZÚ 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Kopie: 
Předmět: 

"Přílohy: 

 
úterý 16. července 2024 12:33 
Podatelna ZÚ 

 
CN 19182, Wienerberger: Ob jed návka č. 4507294332 
Objednávka č. 4507294332.PDF; NABIDKA_19182 2024 - 2024 - Prašnost, 17 
propfesí-míst.PDF 

ZDRAVOTNÍ ÚSTAV se sídlem v Ostravě 
Laboratorní služby na Moravě i Vysočině 

Wolkerova 74/6, 779 00 Olomouc 
zuova.cz I facebook I instagram I X I ID DS: pubj9r8 

<-----Original Message-----
From:  
Sent: Tuesday, July 16, 2024 12:00 PM 
To:  
Ce:  
Subject: FW: Objednávka č. 4507294332 

Vážená paní, vážený pane, 

v příloze Vám zasíláme naši objednávku č. 4507294332. 

S přátelským pozdravem, 

Wienerberger s.r.o. 




